

OAML/ND/2020

September 3, 2020

Electronic Filing

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001
Email id: corp.relations@bseindia.com
Scrip Code No.: 539290

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai-400 051
Email id: cmlist@nse.co.in
Scrip Code: BINDALAGRO

Dear Sir/ Madam,

Subject: Newspaper advertisement regarding 40th Annual General Meeting


This is to inform you that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 28th September, 2020 at 12.00 PM (IST), through Video Conferencing /Other Audio Visual Means.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of advertisement, published in "Business Standard" (English) (All Editions) and "Ajit" (Ludhiana Edition) (Translated in Punjabi) newspapers on September 3, 2020 in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020.

Submitted for your kind reference and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Oswal Agro Mills Limited


Anil Kumar Bhalla
Director
DIN: 00587533



Encl: A/a

INFORMATION REGARDING 40th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

The 40th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Oswal Agro Mills Limited ("the Company") will be held on Monday, 28th September 2020 at 12:00 PM (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the Ordinary Business as set out in the Notice of 40th AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business as set out in the Notice calling the AGM without the Physical presence of the members at a common venue. Members attending the AGM through VC/OAVM facility and present throughout the meeting shall be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.

In accordance with the said circulars of MCA and SEBI, the Notice of AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2019-20 comprising standalone and consolidated audited financial Statements for the financial year 2019-20, Board's Report, Business Responsibility Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto will be sent only through email to those Members, whose email addresses are registered with the Company or the Depositories/ Depository Participant(s). The requirements of sending Physical copy of the Notice of the 40th AGM and Annual Report to the members have been dispensed with by the MCA. These documents will also be available on the website of the Company at www.oswalagromills.com, the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on cut-off date of Monday, 21st September, 2020 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the 40th AGM through electronic voting system ("remote e-voting") of National Securities Depository Limited ("NSDL"). All the members are informed that:

- i) The ordinary and special businesses, as set out in the Notice of the 40th AGM, will be transacted through voting by electronic means;
- ii) The remote e-voting shall commence on Friday, 25th day of September, 2020 at 09:00 AM IST.
- iii) The remote e-voting shall end on Sunday, 27th day of September, 2020 at 05:00 PM IST.
- iv) The cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting system during the 40th AGM, is Monday, 21st September, 2020.
- v) Any person, who becomes member of the company after sending the Notice of the 40th AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. 21st September 2020, may obtain the login ID and password by following the instructions as mentioned in the notice of 40th AGM or sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing user id and password to cast their vote.

Members may note that : a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on resolution is cast by the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the 40th AGM may participate in the 40th AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during the 40th AGM, c) the members participating in the 40th AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-Voting system during the 40th AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the 40th AGM through VC/OAVM facility and e-voting during the 40th AGM;

The login credentials for casting votes through remote e-voting/ e-voting shall be made available to the Members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company/ Depository Participant(s) may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of the AGM. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

Manner of registering / updating email addresses:

- (a) Members holding shares in physical mode, who don't have registered/updated their email addresses with the Company, are requested to send the scanned copy of the following documents by email to the Company at oswal@oswalagromills.com:
 - (i) A signed request letter mentioned their name, folio no., share certificate number, complete address, email id and mobile number; and
 - (ii) Scanned copy of Self-attested PAN card.
- (b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their email id with Depository Participant(s), are requested to register/update their email id with their relevant Depository Participant(s).

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 22nd September, 2020 to Monday, 28th September, 2020 (both days inclusive) for annual closing and determining the entitlement of the Members, if any.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM including the instructions for attending the AGM, manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Please write to the Secretarial Department of the Company at cs@oswalagromills.com in respect of queries regarding aforesaid.

For Oswal Agro Mills Limited

Sd/-

Gopal

Company Secretary

Place: New Delhi

Date: 2nd September 2020

ABHEY OSWAL GROUP **ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ**
 CIN-L15319PB1979PLC012266
 ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ : ਨੌਵੇਂ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)

ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ : 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ, 22 ਕੇ.ਜੀ. ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001
 ਫੋਨ : 011-23322980, ਫੈਕਸ : 011-23716276
 ਈਮੇਲ : oswal@oswalagromills.com, Website : www.oswalagromills.com

ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵਿਜ਼ੁਅਲ ਸਾਧਨਾਂ ਰਾਹੀਂ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ 40ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਸੂਚਨਾ

ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ("ਦੀ ਕੰਪਨੀ") ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 40ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ("ਦੇ ਜੀ ਐਮ") ਸਾਂਝੇ ਸਥਾਨ ਉੱਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਹਾਜ਼ਰੀ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਕਾਲਿੰਗ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਲਈ ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ, ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: ਸੇਬੀ/ਐਚ ਓ/ਸੀ ਐਫ ਡੀ/ਸੀ ਐਮ ਡੀ 1/ਸੀ ਆਈ ਆਰ/ਪੀ/2020/79 ਮਿਤੀ 12 ਮਈ, 2020 ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲਾ (ਐਮ ਸੀ ਏ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕ੍ਰਮਵਾਰ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰਜ਼ 14/2020, 17/2020 ਅਤੇ 20/2020 ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, 13 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020 ਅਤੇ 5 ਮਈ, 2020 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਦੀ ਐਕਟ") ਦੀਆਂ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ 40ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਧਾਰਨ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਲਈ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ ("ਵੀ ਸੀ")/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵਿਜ਼ੁਅਲ ਸਾਧਨਾਂ ("ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ") ਸੁਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ ਸੋਮਵਾਰ, 28 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਦੁਪਹਿਰ 12.00 (ਆਈ ਐਸ ਟੀ) ਵਜੇ ਨੂੰ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਵੀ ਸੀ/ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਸੁਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਪੂਰੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਨੂੰ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 103 ਅਧੀਨ ਕੌਰਮ ਦਾ ਪਤਾ ਲਗਾਉਣ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਗਿਣਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਐਮ ਸੀ ਏ ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਦੇ ਦੱਸੇ ਗਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2019-20 ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟਸ ਸ਼ਾਮਿਲ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2019-20 ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ, ਬੋਰਡ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ, ਬਿਜ਼ਨੇਸ ਰਿਸਪਾਂਸਬਿਲਟੀ ਰਿਪੋਰਟ, ਆਡੀਟਰਜ਼ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਇਸ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਨੱਥੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਲੱਭੀਏ ਹੋਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਕੇਵਲ ਭੇਜੇ ਜਾਣਗੇ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀਜ਼/ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਸ) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਵਿਜ਼ੀਕਲ ਕਾਪੀ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਭੇਜਣ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਐਮ ਸੀ ਏ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalagromills.com, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਅਰਥਾਤ ਬੀ ਐਸ ਈ ਲਿਮਟਿਡ ਐਂਡ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟਸ ਕ੍ਰਮਵਾਰ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evoting.nsdl.com ਉੱਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੇ।

ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਰੱਖਦੇ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਜਾਂ ਤਾਂ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਂ ਡੀਮੋਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿਚ, ਸੋਮਵਾਰ, 21 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਦੀ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਲਿਮਟਿਡ ("ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ") ਦੇ ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ("ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ") ਰਾਹੀਂ 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਉੱਤੇ ਇਲੈਕਟਰਾਨੀਕਲੀ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ :

- i) 40ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ, ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਸਾਧਨਾਂ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਟਰਾਂਜੈਕਟਿਡ ਹੋਵੇਗਾ।
- ii) ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸ਼ੁਰੂਆਤ 25 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ ਆਈ ਐਸ ਟੀ ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ।
- iii) ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਐਂਤਵਾਰ, 27 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਆਈ ਐਸ ਟੀ ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ।
- iv) 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਨ ਲਈ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਸੋਮਵਾਰ 21 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਹੈ।
- v) ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਅਰਥਾਤ 21 ਸਤੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਹੋਲਡਿੰਗ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਅਤੇ ਈਮੇਲ ਦੁਆਰਾ 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਨੂੰ evoting@nsdl.co.in 'ਤੇ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਜਾਂ 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰ ਕੇ ਪਾਸਵਰਡ ਅਤੇ ਲਾਗਇਨ ਆਈ ਡੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਫਿਰ ਵੀ, ਜੇਕਰ ਉਹ (ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ) ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ (ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ) ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਆਪਣਾ ਮੌਜੂਦਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਵਰਤ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮੈਂਬਰਜ਼ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ : (ਏ) ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਉੱਪਰ ਦੱਸੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੁਆਰਾ ਅਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਕ ਵਾਰ ਰੈਜ਼ਲੂਸ਼ਨ ਉੱਤੇ ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਨੂੰ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬਦਲਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ; (ਬੀ) ਮੈਂਬਰਜ਼ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਈ ਹੈ ਉਹ ਵੀ ਵੀ ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਸੁਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪਰ 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਮੁੜ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ, (ਸੀ) 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਕੇ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ, ਉਹ 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ ਅਤੇ (ਡੀ) ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਕੇਵਲ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀਜ਼ ਦੁਆਰਾ ਮੈਨਟੇਡ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਬੈਨੀਫਿਸ਼ੀਅਲ ਆਨਰਜ਼ ਵਿਚ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਵਿਚ ਰਿਕਾਰਡਿਡ ਹਨ, 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਵੀ ਸੀ/ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਰਾਹੀਂ 40ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਦਾ ਲਾਭ ਲੈਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ/ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਪਾਈਆਂ ਵੋਟਾਂ ਲਈ ਲਾਗਇਨ ਕ੍ਰੀਡੈਂਸ਼ੀਅਲਜ਼ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ। ਮੈਂਬਰਜ਼ ਜਿਹੜੇ ਈਮੇਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ ਜਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਈਮੇਲ ਪਤਾ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਸ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹੈ: ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹੋਣ ਲਿਖੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਾਗਇਨ ਕ੍ਰੀਡੈਂਸ਼ੀਅਲਜ਼ ਜੈਨਰੇਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਹੀ ਲਾਗਇਨ ਕ੍ਰੀਡੈਂਸ਼ੀਅਲਜ਼ ਵੀ ਸੀ/ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਰਾਹੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਲਈ ਵੀ ਵਰਤਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਰਜਿਸਟਰਿੰਗ/ਅਪਡੇਟਿੰਗ ਈਮੇਲ ਪਤਿਆਂ ਦਾ ਢੰਗ :

- (ਏ) ਵਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਰੱਖਦੇ ਮੈਂਬਰਜ਼, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ oswal@oswalagromills.com 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਸਕੈਨਡ ਕਾਪੀ ਭੇਜਣ।
 - i) ਆਪਣਾ ਨਾਮ, ਫੋਲੀਓ ਨੰ., ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨੰਬਰ, ਮੁਕੰਮਲ ਪਤਾ : ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ ਦਰਸਾਉਂਦਾ ਇਕ ਹਸਤਾਖਰਿਤ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਅਤੇ
 - ii) ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਕੈਨਡ ਕਾਪੀ।
 - (ਬੀ) ਡੀਮੋਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਰੱਖਦੇ ਮੈਂਬਰਜ਼, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ(ਸ) ਕੋਲ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਹੈ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਿਤ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ(ਸ) ਕੋਲ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਲੈਣ।
- ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਸ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਇਨਟਾਈਟਲਮੈਂਟ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੈ ਦੇ ਨਿਰਧਾਰਨ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਕਲੋਜ਼ਿੰਗ ਲਈ ਮੰਗਲਵਾਰ 22 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਤੋਂ ਸੋਮਵਾਰ 28 ਸਤੰਬਰ 2020 (ਦੋਨੋ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।
- ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ/ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਢੰਗ, ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਲਈ ਹਦਾਇਤਾਂ ਸਹਿਤ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨਪੂਰਵਕ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਉਪਰੋਕਤ ਦੱਸੇ ਸਬੰਧੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ cs@oswalagromills.com 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੈਕਰੇਟਰੀਅਲ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਕਿਰਪਾ ਕਰ ਕੇ ਲਿਖੋ।

ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਗੋਪਾਲ
 ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਰੇਟਰੀ
 ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
 ਮਿਤੀ : 2 ਸਤੰਬਰ, 2020

